_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Avenida Iperoig n°214, Centro, Ubatuba/SP - CEP. 11690-003

Fone: (12) 3832-6079    e-mail: emdurb.ubatuba@gmail.com

CONVOCAÇÃO 001/2024

Processo Seletivo- Edital N° 001/2024

O Presidente da Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano – EMDURB, Ubatuba, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos aprovados no processo seletivo - Edital Nº

001/2024, para que compareçam para entrega de documentos relacionados, nos dias 06, 07 e 08 de

fevereiro de 2024 (terça-feira à quinta-feira) na sede administrativa situada a Avenida Iperoig, 214,

Centro, Ubatuba-SP, CEP: 11.690-003, conforme segue lista abaixo:

LISTA GERAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DE OPERAÇÕES DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA FINAL

1º 0010022 Michele Moura Silva De Oliveira 07/02/1979 13,00

2º 0010043 Julcineia Santos 06/05/1977 7,00

3º 0010019 Luiz César Oliveira 29/07/1982 4,00

4º 0010006 Rosineia Mesalino de Oliveira 28/02/1986 2,25

5º 0010030 Manoel Elias Laureano 25/04/1972 2,00

6º 0010007 Maria Aparecida Pereira dos Santos 16/04/1981 2,00

7º 0010017 Michele Mansur 19/10/1985 2,00

Solicitamos o comparecimento para entrega dos documentos nos dias 06, 07 e 08 de

fevereiro de 2024 (terça-feira à quinta-feira) na sede administrativa situada a Avenida Iperoig, 214,

Centro, Ubatuba-SP, CEP: 11.690-003, nos horários de 08:00 às 12:00 ou das 13:00 às 16:45, no

escritório administrativo situado na Avenida Iperoig, n⁰ 214, Centro, Ubatuba-SP, CEP.: 11690-003,

para entrega das cópias dos documentos abaixo relacionados:

1(uma) foto ¾;

1(uma) Cópia da Carteira de Trabalho - CTPS (página com a foto e seu verso com as informações pessoais)

*Obs. Pode ser a CTPS Digital;

1 (uma) Cópia do Cartão Pis/Pasep;

1 (uma) Cópia do RG;

1 (uma) Cópia do CPF;

1 (uma) Cópia da Carteira Nacional de Habilitação (se o caso);

1 (uma) Cópia de Certidão de Antecedentes Criminais;

1 (uma) Cópia do Título do Eleitor e Certidão de Quitação de Obrigações Eleitorais;

1 (uma) Cópia da Certidão de Reservista (se caso seja aplicável);

1 (uma) Cópia do Comprovante de Residência;

1 (uma) Cópia da Certidão de Casamento (se o caso);ou nascimento

1 (uma) Cópia de cada Certidão de Nascimento de Filhos dos filhos de menores de 14 anos (se o caso);

1 (uma) Cópia da Certidão de Vacinação dos filhos menores de 05 anos (se o caso).

Declaração de Escolaridade

Sem mais para o informar, publique-se.

Ubatuba, 05 de fevereiro de 2024.

Rinaldo Antonio da Silva Santos

Presidente EMDURB